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FOI Ref: 6051
Category(ies): Staff - Structure
Subject: Paediatric Diabetes
Date Received: 11/10/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	[bookmark: _GoBack]For audit year 2019/2020 would you please be able to advise: 

	1. Number of Whole Time Equivalent (WTE) Paediatric Diabetes consultant posts in place for your Paediatric Diabetes service.  
	3 Consultants
WTE 0.62
Minus 0.1 WTE SPA

	1. Number of WTE nursing posts, and their bands, currently in place specifically for your Paediatric Diabetes service.  
	3  PDSN’s
Band 7 1.00
Band 6 1.72
Total WTE  2.72

	1. Number of WTE HCA posts currently in place specifically for your Paediatric Diabetes service.  
	none

	1. Number of WTE Psychologist posts, and their bands, currently in place specifically for your Paediatric Diabetes service.  
	1 Psychologist Band 8a
WTE 0.2

	1. Number of WTE Dietician posts, and their bands, currently in place specifically for your Paediatric Diabetes service.  
	2 Dietitians
Band 7 0.6
Band 6 0.6
Total WTE 1.2

	1. Number of WTE Social Worker posts, and their bands, currently in place specifically for your Paediatric Diabetes service.  
	Social worker attends our monthly Patient in Difficulty Meeting

	1. Number of WTE Family Support Worker posts, and their bands, currently in place specifically for your Paediatric Diabetes service.  
	None


	1. Any other staffing roles within your Paediatric Diabetes service? What are they? What are the whole time equivalents? and what benefits do you feel they provide to the patients? 
	no

	1. Does your Paediatric service use Dendrite or Twinkle software, or both, to capture patient data? 
	no

	1. What methods of accessibility to you have for patients whose first language is not English? 
	We use interpreter service face to face
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